UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o octaua

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

propositiōis in conspectū meo
semp. ¶ Inspice et fac scđm
exemplar quod tibi in monte
monstratum est. Et. Gla. Et
In tertio nocturno añ. Que
est ista que ascendit per deser
tum sicut virgula sumi ex aro
matibus mirre et thuris et v/
niuersi pulueris pigmentarij.
alta. **ps.** **L**antate primū. ¶
Laudabunt eā in portis ope
ra sua. **añ.** Ferculum fecit sibi
rex salomon de lignis libani
columnas eius fecit argente/
as. reclinatorium aureū ascen
sum purpureum media cha
ritate constrauit alleluia. **ns.**
Dñs regnauit exultet. **¶** **D**i
gnūm dilecto meo adoptādū
añ. Que est ista que progre
ditur quasi aurora consurgēs
pulchra ut luna: electra ut sol:
terribilis ut castrorum acies
ordinata alta. **Ds.** **L**anta/
te secūdū. ¶ Et ideo amauit
eam rex plusq; om̄s mulieres
¶ **E**cce dominus est in lo
sancto isto et ego nesciebā allā
Non est hic aliud nisi domus
dei et porta celi allā. **Lectio**
sanci euangeli Scđm lucas
Filio tempore: Loquēte
iesu ad turbas extollēs
vocem quedam mulier & tur
ba dixit illi Beatus venter q
te portauit et vbera que surgi
sti. At ille dixit quinimo bea
ti qui audiunt verbū dei et cu
diunt illud. **O**mnia vñ. **et**
Legimus charissimi magni
dei librum intus et foris scri
ptum esse: linitamq; intrinse
cus et extrinsecus archam in
qua mansuicule et tristega le
gemq; dei multiplicem aucto
re iob ut in qua et multa my
stice ac om̄ia in figura patri
bus contigisse fin apostolum
vobis persuadentis. om̄s em̄
prophetie ut Augustini yrar
sententia. Que non solum in
verbis sunt: verumeriaz sacra
sacerdotia tabernaculum si
ue templuz; altaria sacrificia:
cerimonie: dies festi: et quicq;
aliud ad illam seruitutē peri
net ea significata et pronicia:
ta sunt. Que ppter vitā etiā
fidelium in christo impleri cer
nimus et implēda confidim⁹.
Tu. **R.** Om̄s moriemini q:
in adam peccauistis quid ha
bes hester eleuata in populis
ego sum frater tuus. noli me
tuere non morieris. Non em̄
pro te sed pro omnib; hec let
constituta est. ¶ Non extin
guetur in nocte lucerna tua:
et non timebis a frigore niuis
Non em̄ pro te. **R**ecreaus
Non imerito igitur christi si
deles ac marie deuotos ad q;
nobis hodie est sermo: roga/
tos esse velum ut archana ac p
funda silentia perscrutari no
desinant. Audiantq; id salua

coris scrutamī scripturas quia
 ille sūt que testimonī phibet
 de me. videant etiā quid d ei
 matre scriptuz sit. virginē em
 eam fuisse in sacris codicibus
 contineri nemo nōm est q am
 bigat. Hodiernis tū tūpibus
 tū emulis nōris bellū ē: attē
 ros igitur reddo ne q ea ma
 culatā faciūt in eam incident
 sententiam. desināt obsecro
 qz mater dñi est. desināt qz so
 ror est abstineat qz sponsa illi
 us est. Glos vero marie deuo
 ti eya surgite intelligite: my
 stera secretiora colligite. Lau
 date meū mariā: qz zelus do
 mus dñi comedit me: vulne
 rauit cor meum in uno ocloz
 suoruz. omes igitur insiml iu
 bilando cantemus. **Hac no**
 cre non dicitur octauū R. sed
 infra hebdomadām: sed lo
 to eius canitur a choro **Lota**
 pulchra. **I**nfra vero hebdomā
 sine cantu dicitur cum lctōne
 Lota pulchra es amica no
 stra columba nostra t macula
 originalis non est in te alla.
R. Filius meus puulus ē et
 delicatus domus quā edifi
 cari volo talis esse debet: vt i
 cunctis nationibz nominetur.
 Et ob hanc causā aū mortez
 suā omes preparauit impens
 sas. **E**legi et sanctificauis
 locum istum ut sit normē meū
 ibi in sempiternū t permane